Codice SB0104

D.D. 30 gennaio 2014, n. 9

I.R.E.S. Piemonte - Contributo anno 2014 ai sensi dell'art. 24 della l.r. 43/91. Impegno di spesa di euro 3.800.000,00 sul cap. 168212/2014 (UPB SB01041).

Premesso che la Legge Regionale 3 settembre 1991, n. 43, recante la disciplina dell'Istituto di Ricerche Economico–Sociali del Piemonte (I.R.E.S. Piemonte), all'art. 24 prevede, fra le entrate dell'Istituto, "un contributo annuo della Regione, il cui importo è definito dalla legge di approvazione del bilancio regionale";

vista la Legge regionale 19 dicembre 2013, n. 23 (Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione Piemonte per l'anno 2014);

vista la D.G.R. n. 26-7055 del 27 gennaio 2014 (prima assegnazione delle risorse finanziarie);

ritenuto ora opportuno erogare a I.R.E.S. Piemonte la somma di euro 3.800.000,00, corrispondente all'attuale assegnazione sul cap. 168212/2014, a titolo di contributo di cui sopra affinché l'Istituto possa far fronte alle spese di funzionamento;

ritenuto pertanto di impegnare sul cap. 168212/2014 la spesa di euro 3.800.000,00, che costituisce spesa obbligatoria;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

IL DIRIGENTE

Visto l'art. 4 del D.Lgs. 165/2001; Visto l'art. 17 della L.R. 23/2008;

determina

di impegnare sul cap. 168212/2014 (UPB SB01041) la spesa di euro 3.800.000,00 a titolo di contributo di funzionamento ad I.R.E.S. Piemonte per l'anno 2014.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione "Trasparenza, valutazione e merito" dei seguenti dati:

Beneficiario: I.R.E.S. Piemonte partita IVA 04328830015/codice fiscale 80084650011

Importo: 3.800.000,00 euro

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuliana Bottero

Modalità individuazione beneficiario: L.r. 43/1991 art. 24, contributo anno 2014

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

Il Dirigente del Settore Giuliana Bottero